2012 年 7 月 18 日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
委 員 会 委 員 長 様

３３０－Ａ地区 ガバナー

阿久津 隆文

キャビネット副幹事の委員会出席について

謹啓、平素はライオンズクラブ地区運営にご尽力頂き、厚くお礼申し上げま

す。

 今期、キャビネット副幹事は幹事の「副」としてキャビネット運営に携わって

おります事を主の役割と致しております。従いまして委員会は委員長及び、担

当リジョン・チェアパーソンにお任せしておりますので、原則、副幹事は委員

会には出席致しませんので宜しくお願い申し上げます。

謹白